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01 48 75 25 25
Guy HOQUET
FONTENAY SOUS BOIS
74 bis Rue Dalayrac 
94120 Fontenay-sous-Bois

FONTENAY - PLATEAU
FONTENAY SOUS BOIS 94120

FONTENAY - PLATEAU
En plein coeur du plateau une maison comprenant une entrée sur séjour avec cuisine ouverte donnant
sur terrasse et jardin. Au rez-de-chaussée un bureau, salle de bains et une buanderie. A l'étage une
chambre, WC et pièces palière. Au dernier étage deux chambres et une salle d'eau.
Jardin et garage.
Travaux à prévoir

115 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Exposition Est-Ouest

Lotissement Non

Nombre étages 2



Bien en copropriété
Non

Surface séjour 24.74 m2

Jardin Oui

Année construction 1930

Neuf - Ancien Ancien

Vis-à-vis Non

Fenêtres Simple et double vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Américaine Amenagée

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Gaz

Etat intérieur Travaux à prévoir

Type de Stationnement Garage Simple

Nombre garages/Box 1

Digicode Non



Bilan énergétique

Piscine Non

Accès handicapés Non

Sous-sol Non

Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 452 kWh/m2 par an

DPE non communiqué
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